از این منظر می توان گفت تا زمانی که اقتصاد ایران گروگان و در اختیار نظام بانکی باشد و بانکها دارای اختیال مطلق باشند، مشکلات اقتصادی پابرجاست. از این رو برای ساماندهی اقتصاد ایران باید هر گونه اختیاری از بانکها گرفته شود.

عطل بهرामी استاد اقتصاد با اشاره به یک راهکار دیگر گفت: تسهیل محیط کسب و کار موضوع مهمی است که قطعاً باید

چهارشنبه

۳ آذر ۱۴۰۰

۲۴ نوامبر ۲۰۲۱

۱۸ ربیع الثانی ۱۴۴۳

شماره ۱۷۸۲

صفحه ۸

۲۰۰۰ تومان

بودجه ۱۴۰۱ بدون کسری بسته شد:

دولت بدنبال افزایش قدرت خرید مردم

۲ راهکار کوتاه

مدت «نقشه راه

رشد غیر تورمی»

برای مهار تورم